
KUPNí SMLoUVA č. Ks19209
rjfi;ál
Cor HB, s.r.o,
Dobrovského 2915
580 0í Havlíčkův Brod 1

Odpovědná osoba: Jaroslav Houdek
Funkce: jednatel společnosti

Číslo účtu: 2112 583 094 l 2700
Bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s.

lČ: 25953117
DlČ CZ259531'l7

Telefon: 569 434501, 569 432955
E-mail: info@corhb.cz

Iodbáatei-]

Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
Příčná í91
580 01 Havlíěkův Brod í
Odpovědná osoba: tvtgr. ŠtěpanXa Sýkorová
Funkce: ředitelka školek

číslo účtu: l
Bankovní spojení:

lČ: 75015196
DlČ;

Telefon: 569428888
Fax:
E-mail. ms.koralky@mshb.cz

Na základě Vaší obiednávky Vám předkládáme kupní smlouvu na požadované zařízení.

P,č. Obj, čislo Označení dodávky Množstvi J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

QQl-í02P Myčka nádobí průběžná s čerpadlem

1 ks 66 490,00 66 490,00 21o/o 13 962,90 80 452,90

Celonerezové jednoplášťové provedení, dávkovač mycího a oplachového prostředku, filtry myci vany, sdružená otočná myci i oplachovaci ramena dole

i nahoře, automatický start zavřením krytu, myci programy - 60"-120"-150", samočistici cyklus, rozměr koše 50 x 50 cm, kapacita košŮ 24-30-60

košů/hod-dlemycihocyklu,diodoválišta,lxkošnasklo,1xkošnataliře,lxkošiknapřibory,využite|návýškadveři45cm,spotřebavodyna2,1
l/cyklus,odpadovéčerpadlo,připojenívody1/2"pračkovýventil,vana'l5litrů-2100W tělesoboileru8kW,objemboileru6litrů,přivodni tlak24bary,
napěti 400V/8500W,rozměry: š640(724) h754(818) v'l529(2010) mm, hmotnost'|15kg,obrazekilustračni -myókajevcenovénabídcejenom

samotná bez stolů, sprchy.

2 00003695 RMMycí.mycíprostředek25kg

1 ks 2 490,00 2 490,00 21% 522,90 3 012,90

Univezálni tekutý myci detergent pro profesionálni myčky nádobi. Dávkováni - 1 až5 g přípravku na 1 litr myciho roztoku v závislosti na tvrdosti vody a

stupni znečištění nádobi, Kanystr 25 kg.

3 00003697 RM Oplach, oplachov,ý prostředek 10 k9

í k§ 1 090,00 1 090,00 21Yo 228,90 í 318,90

Oplachovaci přípravek pro profesionální myčky nádobí. Dávkováni - 0,3 až 0,9 g připravku na 'l litr oplachové |ázně v závislosti na tvrdosti vody a

materiálu nádobi. Kanystr 10 kg.

4 M+D+Z+L doprava + montáž na připravené instalace + zaučení obsluhy + likvidace stávajících spotř.

2 ks 3 500,00 7 000,00 21Yo 1 470,00 8 470,00

tato položka obsahuje: dopravu zařizení k zákaznikovi, připojení zařízeni ( max do 2 metrů ) k předem připraveným přípojným mistům, samotnou

montáž počitáme 2o/o - 5%zceny bez DPH ( u plynových spotřebičů bývá vždy vyšší ) před připadnou poskytnutou slevou, vždy záleži dle celkové

specifikace zakázky, pokud není domluvená cena za montáž jiná smluvni, zaškolení obsluhy uvedených sptřebičů, demontž a likvidace stávajicich

spotřebičů včetně likvidačniho protokolu

5 QQ!-52TP Myčka nádobí a skla tňíázová s odpadov,ým čerpadlem

í ks 38 390,00 38 390,00 21% 8 061,90 46 451,90

Celonerezové provedeni, koš 500x 500, dávkovač 1x mycího a 'lx oplachového prostředku, odpadové čerpadlo, filtry myci vany, myci a oplachové

rameno dvojité, diodová lišta, 1 x koš na sklo, 1 x koš na taliře, 1 x košík na příbory, odpad 32 mm, pňpojeni 3/4", 2x myci cyklus 90-12&150", kapacita

24130/60 košů /hod., myci čerpadlo 450 W, vana 20 litrů - 2,1 kW, boiler 6 litrů - 4,9 kW, napěti 400 V / 5,45 kW, výška dveří 365 mm, hmotnost 51 kg,

rozměry: š 575 x h 600 x v 820 mm.

6 PP 570x550x1 60 Podstavec . paletka pod myčku 570x550xí 60 mm

í ks 2 800,00 2 800,00 21o/o 588,00 3 388,00

Celonerezovéprovedeni,plnápoliceceloplošněpodlepená, výškověstavitelnépodnoži, rozměry: d|.570 š550 v160mm.

7 00003694 RMMycí,mycíprostředekl2kg

1 ks í í90,00 í í90,00 21Yo 249,90 1 439,90

Univezálni tekutý myci detergent pro profesionálni myčky nádobi. Dávkování - 1 až5 g připravku na 'l litr myciho roztoku v závislosti na tvrdosti vody a

' stupni znečištěni nádobi. Kanystr 12 kg.

"/

1



t
P.č. Obj. číslo Označení dodávky Množstvi J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

8 00003697 RMOplach,oplachornýprostředekl()kg

1 ks 1 090,00 1 090,00 21% 228,90 1 3,18,90

oplachovací připravek pro profesionální myčky nádobi. Dávkováni - 0,3 až 0,9 g připravku na 1 litr oplachové lázně v závislosti na tvrdosti vody a

materiálu nádobí, Kanystr 10 kg.

9 LT-12 Změkčovač dvoukohoutorný 1 2 litroyý
,l ks 1 790,00 1 790,00 21% 375,90 2 165,90

Zařízeni určené ke změkčování vody pro velkokuchyňská zařízeni např. konvektomat, myčky, kávovary atd. z dŮvodŮ usazováni vodniho kamene v

bojleru, jednokohoutové manuální provedení s častým doplňovánim sole a častým ruČnim regenerováním vody, bypass - při regeneraci není omezen

provozpřipojenéhozařizeni -vodatečepřímopřeskohoutdozařízeni,objem12litrů, 1,5kgnaregenerováni,rozměry: š190h190v5l5mm.

Součet položek
,l22 

330,00 25 689,30 148 019,30

Dodací lhůta: do 14 dní od závazného objednání a doručení podepsané KS
nebo dle požadavku zákazníka nejdéIe do 31.3.2020

Místo určení: 1) Mateřská škola Korálky, Příčná 191, 580 01 Havlíčkův Brod
2) Mateřská škola Korálky, Prokopa Holého 1832, 58001 HavlíčkŮv Brod

Způsob dopravy: dodavatelem nebo přepravní společností Toptrans

platební podmínky: a) Konečná fakturace bude vystavena po ukončení díla dle protokolámího předání a pře\zetí
díla mezi odběratelem a dodavatelem. Uhrada za plnění z této smlouvy bude realizována
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, lder,ý je správcem daně (finančním úřadem)
zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení§ 98 zákona
č.235i20o4 sb. o dani z pňdané hodnoty, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen ,zákon o DPH).

b) Splatnost faktury bude stanovena na 8 dní od vystavení.

odběratel souhlasí s podmínkami kupní smlouvy uvedenými v této smlouvě. Smlouva je vyhotovena ve dvou

stejnopisech ,každáze smluvních stran obdží po jednom podepsaném exempláň. Pokud dojde k podepsání smlouvy
pomocí faxu či e.mailu, považují se tyto kopie za plnohodnotné originálu a právoplatné.

Smluvní strany se qýslovně dohodly, že veškerrá práva a povinnosti upravená touto kupní smlouvou (dále také jen

smlouva), ;at<Óz i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona Č.

89/2012 s-b., občanslcý zákoník, v pl. znění (dále jen 
"občanský 

zákoník), dále i veškeré změny a dodatky této

smlouvy vyžadují písemnou formu podepsanou oběma smluvními stranami.

Za dodavatele rnůže dále jednat a podepisovat dodalky i pan lng. Luděk Široký - jednatel společnosti,

PRODEJNÍ A DODACÍ PODMÍNKY
,l.cENA

Zboží bude dodáno a fakturováno za prodejní cenu uvedenou v této smlouvě, včetně přepravního obalu. ZboŽÍ

zůstává majetkem dodavatele až do 100% úhrady zboží odběratelem. Pro případ, že je sjednána povinnost

dodavatele odeslat zboží odběrateli do místa uňení, přechází nebezpečí za škody na zboží na odběratele v době
přewetí od dopravce.

2. DoDAcí A PIÁTEBNí poouíNxy

Strana 2 dokladu KS19209



/

/
P.č. Obj. číslo Označení dodávky Množstvi J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dodávka zboží bude plněna v termínu uvedeném v této smlouvě, po obdžení zálohové platby na účet dodavatele,
nebude_li dohodnuto jin ak. Zálohová platba nebude od kupujícího vyžadována. Realizace dodávky bude provedena
během jednoho dne, nebude-li upřesněno jinak, dle telefonického nebo písemného upřesnění s objednatelem. Po
insta|aci bude předán dodací list nebo protokolo předání předmětu smlouvy. Dodavatelem bude odborně zaškolen
personál kuchyně. Částečné dodávky v případě většího počtu kusů a sortimentu jsou přípustné. V případě dodání
zboží dodavatelem a nedodžení platebních podmínek dlužníkem se odběratel zavazuje neuhrazené zboží
dodavateli vydat.

g. ánu}§ A REKLAMAcE

Dodavatel poslrytuje na uýrobky tvořící předmět této smlouvy záruku v délce trvání 12 měsícŮ, ( Délka záruky.ie
stanovena výrobcem nebo dovozcem do čR.) Záruční doba je uvedena na záručním listě u každého zboží zvlášť.
Záruka začíná převzetím rnýrobku odběratelem od dodavatele viz. bod. č.2, Plnění záruky je řešeno podle

rozhodnutím dodavatele buď opravou, nebo v,ýměnou reklamovaného dílu, kterou zajistí opravna dodavatele, Záruka
se nevztahuje na vady rzniklé: neodborným zachézením, skladováním a obsluhou, resp. instalací výrobku
provedenou odběratelem. Dále se záruka neváahuje na osvětlovacítělesa, skleněné čásli výrobku, poškození
vlivem přepětím v síti, na enormně namáhané díly (síta, těsnění, apod.) na poškození zpŮsobená tvrdostívody. VŠe
je podrobně uvedeno v záručním listě. Reklamace neúplných či nesprávných dodávek nebo zjištěných nedostatkŮ se
musí sdělit dodavateli ihned po převzetí zboží. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel, V případě, že je sjednána
s odběratelem prodlouženázáruka,je tato záruka podmíněna jednou garanční prohlídkou po roce provozu, max,
však do ,l3 měsíců ode dne dodání zaťízení. Objednání této garanční prohlídky zajistí odběratel písemně u
dodavatele a dohodne návštěvu servisního technika na urči!ý den. Náklady na garanční prohlídku hradí odběratel.
pokud nebude provedena garanční prohlídka do 13 měsíců od data dodání - viz. dodací list, je na další opravy za
strany dodavatele v záruční době hleděno jako na opravy pozáruční-

4.VYŠŠí Moc

Vyšší moc a jiné vážné události, na které nemá vliv dodavatel, jako jsou např. živelné pohromy, jsou podkladem pro

možnou změnu této smlouvy o dílo, a|e neopravňují ke zrušení této smlouvy o dílo ze strany odběratele. To samé
platí i při plnění servisních úkonů s předchozí telefonickou dohodou.

5. sERVls

Servisní zásah bude provedený po písemném vynozumění ( dopisem, faxem, e-mailem ) odběratelem, kde je nutné
uvést: kdo zboží reklamuje, telefonní spojení ajméno osoby, která reklarnaci vyňzuje, o jaký výrobek se jedná, kopie
daňového dokladu, kter.ým bylvýrobek u naší spolďnostizakoupen, výrobní číslo, podrobný popis závady ( případně
fotodokumentace ). Dodavatelje povinen toto vyrozumění bez odkladu ihned pofurdit. Servisní zásah bude
provedený v co možná nejkratším ternínu, ktený dodavatelzjistí u servisního střediska a bude o tom neprodleně
odběratele informovat. Společně dohodnou termín opravy s v,ýjimkou bodu č. 4. Servis v záruční a pozáruční lhŮtě

bude zajišťován dodavatelem, nebo servisním střediskem, které zajistí dodavatel. Oprávněné záruční opravy budou
hrazeny dodavatelem. Neoprávněné záruční opravy budou hrazeny odběratelem. Odběratelsouhlasí s následujícími
podmínkami vyřízení reklamace: V případě výjezdu servisního technika na reklamaci a prokázání nezáruční opravy,
budou odběratelityto náklady na opravu účtovány dle uvedených cen: Práce 550 Kďhod, doprava 14 Kďkm,
popřípadě náhradní díly dle ceníkových cen. Ceny jsou uvedeny bez DPH {21% ). Pozáruční servisní opravy budou
hrazeny odběratelem, Doprava yýrobku na záruční opravu není předmětem záruky,

6. PENÁLE A sANKcE

Po sepsání kupnísmlouvy ( smlouvy o dílo ) a následném zrušení objednávky odběratelem, uhradí odběratel
dodavateli penále ve výši 25% celkové smlouvy o dílo z objednaného zboží. Pro případ prodlení odběratele s
placením faktury po době splatnosti sjednávají smluvní pokutu z prodlení ve v,ýši 0,1o/o za každý den z celkové kupní
ceny až do doby úplného zaplacení, Pro případ prodlení dodavatele s dodávkou proti termínu dodávky, uvedeném ve
smlouvě, je sjednána smluvní pokuta ve qýši 0,1o/oza každý den prodlení z celkové kupníceny.

z. ávĚnrčNÁ usTANovENi

Tato smlouva nabývá platnostidnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veňejné správy -
Registru smluv"

Strana 3 dokladu KS19209



P.č. Obj. číslo Označení dodávky MnožsWí J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů v informačním systému
veřejné správy - Registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní odběratel a splnění
této povinnosti doloží dodavateli.
Souěasně bere dodavatel na vědomí, že v případě nesplněnízákonné povinnostije smlouva do tří měsíců od jejího
podpisu bez dalšího zrušena od samého počátku.
Specifikace technologie je podrobně popsána u konkráního zboží. Doplňky a změny k této smlouvě mohou být
prováděny pouze formou dodatku, na základě souhlasu obou smluvních partnerů, Závazky plnění vyplývající z této
smlouvy přecháaejí po dobu její platnosti i na právního následníka smluvních sub.lektů, mezi kterýmije smlouva
uzavřena. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, pravou a vážnou vůli a že nebyla
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Ktomu na důkaz pfrpojují své podpisy.

za firmu Cor HB, s,r.o.

Jaroslav Houdek
jednatel spolďnosti

razítko organizace a podpis odpovědné osóy
Mgr. Štěpánta Sýkorová

ředitelka školek

ffirffi'ý*e*orucryská zařbeni

gobla!.rčtb 2.r!5, Jóo o| Hrvr(a]i9 3rdr'

Mateřská škota korcltr
Havlíčkt}v Bmd

Příčná l91
§80 01 §avličhtv,

IČ]; ?$* l§ 1síiPt,, q
|],J

Strana 4 dokladu KS19209


